
E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: 
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 

C.A.P. 83100 AVELLINO -Via De Concilii,1 – Tel.: 0825 1643364  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: 
AVPS12000T 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO 

STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

                                                                                                                                                                               

 

 
 
 
 

 

OGGETTO:  

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” 

 Decreto di pubblicazione definitiva della graduatoria per il conferimento di due incarichi individuali di 

collaudatore avente ad oggetto: mancini@locus_educandi – Id. progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-16807 

C.U.P. B34D22005760006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle disposizioni 

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;  

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;  

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»; 

 VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 

dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»; 

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione 

della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 183»; VISTO il 

Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il «Codice in materia 

di protezione dei dati personali»; 

VISTA la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1), denominata 

«Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori»; 

VISTO il decreto prot n.3552 del 26.05.2023 con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione volta 

al conferimento di due incarichi individuali avente ad oggetto ”Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di 

apprendimento” - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/




E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: 
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 

C.A.P. 83100 AVELLINO -Via De Concilii,1 – Tel.: 0825 1643364  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: 
AVPS12000T 

 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2: Scuola 4.0 “Azione 1: Next generation classroom - Ambienti 

di apprendimento innovativi per una durata pari a 160 ore complessive per due figure,   

CONSIDERATO che in data 09/06/2023, con prot. 4035 è stata pubblicata la graduatoria di merito per il 

conferimento di due incarichi individuale per la specifica figura professionale di collaudatore; 
 

CONSIDERATO che nei dieci giorni successivi alla pubblicazione non ci sono stati reclami; 

 

DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

La graduatoria di merito definitiva per il conferimento di due incarichi individuali di figura professionale 

nel ruolo di collaudatore nell’ambito del progetto: mancini@locus_educandi. 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE 

 

FIGURA PROFESSIONALE 

1 GIARDULLO LUCIO  60 Collaudatore 

2 PREZIUSO ALBERTO 15 Collaudatore 

 

 

Avellino, 22/06/2023                       

                      

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 

Documento informatico firmato digitalmente 

     Ai sensi del T.U. D.P.R. 07/03/2005, n.82 e norme collegate 

     Il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/

		2023-06-22T11:17:29+0200
	PAOLA ANNA GIANFELICE




